patrimônio público municipal, situadas no Loteamento "Quinta do Lago", implantado 
nesta cidade de Toledo. 

Art. 20  - Ficam afetadas as seguintes áreas pertencentes ao patrimônio 
do Município de Toledo, situadas no Loteamento "Quinta do Lago", implantado na 
Chácara n° 11, com área de 91.088,00m2  (noventa e um mil e oitenta e oito metros 
quadrados), proveniente da unificação das chácaras nos 10, 11 e 12, integrantes da 
subdivisão dos lotes rurais n°s 16, 17 e 18, do 30  Perímetro da Fazenda Britânia, 
localizada na Vila Industrial, neste Município, Matrícula n° 40.972 do 1° Serviço de 
Registro de Imóveis desta Comarca: 

I - como bem de uso comum do povo, de acordo com o inciso II do § 1° 
do artigo 8°, combinado com o inciso I do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, a área de 
23.261,58m2  (vinte e três mil duzentos e sessenta e um metros e cinquenta e oito 
decímetros quadrados), equivalente a 31,92% (trinta e um inteiros e noventa e dois 
centésimos por cento) da área útil loteada, destinada às vias de circulação do 
Loteamento, com as seguintes servidões de passagem de rede de esgoto em favor da